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Den medföljande pennan och 
kortplatsen gör Samsungs nya 
surfplatta värd att överväga 
trots ett ganska högt pris.

Galaxy Tab S10 FE är Samsungs  
alternativ till Apples enklaste iPad. 
Priset är något högre för Samsungs 
surfplatta, men då får du också en 
penna och möjlighet att öka lagrings-
utrymmet med microSD-kort.

Pennan är perfekt när du behöver 
göra anteckningar och skissa direkt 
på skärmen. Kom bara ihåg att du 
behöver aktivera funktionen som  
ignorerar din handflata på skärmen. 
För det är den inte som standard.

Det finns en liten fördröjning när 
du skriver på skärmen, så du får inte 
riktigt samma känsla som att skriva 
på ett papper. Vår namnteckning var 
dock snarlik, så fördröjningen är inte 
något som förändrar din handstil 
nämnvärt. Om du vill ha en bättre 
känsla när du skriver för hand kan du 
välja Samsungs Galaxy Tab S10+.

För många Samsung-appar
Prestandan i Tab S10 FE är riktigt bra 
och du kan köra alla typer av Android- 
appar. Vi kunde dock ha klarat oss 
utan Samsungs egna förinstallerade 
appar, som är de första du ser när du 
startar surfplattan första gången. 
Få människor skulle välja 
Samsungs egen webbläsare 

Samsungs nya surfplatta finns i 
tre färger: Ljusblå, ljus- och mörkgrå.

framför välkända webbläsare som 
Chrome, som ligger närmast dold i en 
mapp. Ändå är det Samsungs webb-
läsare som står i centrum bland de 
fastnålade ikonerna på startskärmen.

Ingen laddare
Skärmen tillhör inte Samsungs bästa, 
bland annat på grund av en svagare 
kontrast än hos företagets dyrare  
modeller, men man måste kritiskt 
granska bilder med svart bakgrund 
för att upptäcka det.

Å andra sidan går det att vrida upp 
ljusstyrkan så högt att man lätt kan 
läsa av skärmen även utomhus i sol-
ljus. Både fotografier och filmer var 
skarpa och snygga på skärmen, så 
man måste vara väldigt kräsen för att 
bli besviken på bildkvaliteten.

Inledningsvis använde vi oss av 
fingeravtrycksläsaren för att logga in 
i operativsystemet, men knappen som 
innehåller den sensorn är så dumt 
placerad, oavsett om man väljer att 

Samsung Galaxy Tab S10 FE

7 990 kr

Galaxy Tab S10 FE är en gedigen Android- 
surfplatta med penna, bra prestanda och 
robust design, tyvärr ingår ingen laddare.

Specifikationer:
Minne: 8 GB
Lagring: 128 GB
Upplösning: 2304 x 1440 pixel
OS: Android 15
Vikt: 497 gram

Penna medföljer
Gedigen konstruktion i aluminium

Ingen laddare

När du är färdig 
med pennan kan den 
fästas magnetiskt  
på plattans baksida.

Anteckna 
direkt på 
skärmen

 

håller surfplattan på kort- eller lång-
sidan, att vi övergick till att använda 
oss av ansiktsigenkänning istället.

Baksidan och kanterna på Galaxy 
Tab S10 FE är tillverkade i aluminium 
och surfplattan är skyddad mot både 
vatten och damm med den höga  
säkerhetscertifieringen IP68.

Surfplattan har stöd för snabb-
laddning men det följer inte 
med någon laddare. Om du 

använder en vanlig laddare 
får du vara beredd på att det 

kan ta några timmar att ladda 
surfplattans stora batteri. 

8,4
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Trådlös mus och tangentbord 
med superlång batteritid

till en USB-port. Därför är det 
lite märkligt att det inte 
medföljer en Logi Bolt.

Väldigt lång batteritid
Du behöver inte oroa dig för 
laddning, musen uppges klara 
i upp till två år och tangentbordet i 
upp till tre år med ett respektive två 
AA-batterier som medföljer.

Om du vill ha ett tangentbord och 
en mus lite annorlunda design eller 
bara behöver en uppsättning som är 
lätt att ta med dig, då ska du köpa det 
här Logitech-paketet. Om du letar  
efter ett kvalitetstangentbord för att 
skriva långa texter finns det mycket 
bättre alternativ.

Tangentbordet är inte 
så stort, så du får inga 

numeriska tangenter.

Logitech Pop Icon Combo är ett paket 
med trådlös mus och tangentbord som 
har en lite annorlunda design.

De är lätta att ta med sig i väskan 
tillsammans med exempelvis en surf-
platta. Vi skulle däremot inte välja att 
använda det med en dator eftersom 
tangenterna är i nivå med de som 
finns på en vanlig bärbar dator och 
musen inte är särskilt bekväm.

Det är möjligt att para ihop upp till 
tre olika enheter med utrustningen 
och sedan växla mellan exempelvis 
en surfplatta och en dator med en  
knapptryckning. Pop Icon Combo har 
Bluetooth men kan även använda en 
Logitech-teknik som heter Logi Bolt, 
som är en liten mottagare som ansluts 

Bra ljud i videosamtal med minihögtalare

Jabra Speak2 75

Logitech Pop Icon Combo

2 490 kr

790 kr

Klart ljud för bägge parter
Lång batteritid

Dyr

Enkla att ta med
Fungerar med tre enheter

Logi Bolt medföljer inte

Speak2 75 från Jabra är en liten, 
rund högtalare som ger ett tydligt 
och bra ljud när du ägnar dig åt  
videosamtal via datorn.

Du väljer själv om du vill ansluta 
högtalaren trådlöst till datorn eller 
om du vill använda den inbyggda 
USB-kabeln. Om du väljer det tråd-
lösa alternativet får du upp till 32 
timmars batteritid. USB-kabeln är 
finurligt utformad med kontakter för 
både USB-C samt den gamla USB-A, 

 

9,2

7,7

så det finns gott om valmöjligheter 
och möjlighet att ansluta den till i 
princip vilken dator som helst.

Tar upp ljud i 360 grader
Högtalarens trumfkort är de fyra 
mikrofonerna som kan fånga upp 
ljud från alla håll. Om du använder 
en bärbar dator måste du ofta sitta 
precis framför skärmen för att den 
lilla mikrofonen ska fånga upp din 
röst. Med Speak2 75 kunde vi röra 

oss i lokalen eller ha flera personer 
runt datorn utan att ljudet försvann 
för den andra personen. 

Om ljudkvaliteten blir för dålig 
visar högtalaren med sin lysande 
ring att du borde komma närmare 
eller tala i riktning mot högtalaren.

Den senaste uppdateringen gör 
att du kan få stereohögtalare om 
du har två stycken. Det är dock en 
dyr onödigt lösning för att få bra 
ljud för musik från datorn. 

Om prislappen känns för hög har 
Jabra även billigare modeller med 
mindre högtalare.

Den lysande  
gröna ringen växlar 

färg till brandgult om 
mikrofonerna som sitter i 
Speak2 75 har svårt att 

uppfatta din röst.
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Batteripaket fullproppat med funktioner

Alla portar är skyddade med  
fastmonterade gummiförslutningar.

Det är svårt att få in fler funktioner i 
ett batteripaket än vad man lyckats 
med i Sandbergs massiva Survivor 
Powerbank 7in1.

Det kan ladda all elektronik som 
drivs via en USB-port, och det följer 
med en handfull olika adaptrar för 

bärbara datorer 
från en mängd 

Kraftfullt och tydligt 
skydd för mobilen

F-Secure var ett av de företag som fick 
toppbetyg i AV-Tests senaste samlade 
test av säkerhetslösningar för Android.

olika tillverkare. Batteripaketet har 
en häpnadsväckande laddkapacitet 
på 76 800 mAh, vilket kan räcka för 
att hålla en genomsnittlig mobil igång 
i ett par veckor.

Laddar bärbara datorer
Om din bärbara dator laddas med en 
USB-C-kabel kan du ansluta datorn 
till batteripaketet och ladda med upp 
till 100 watt, vilket är fullt tillräckligt 
för de flesta modeller.

Vi placerade en mobil ovanpå blixt-
symbolen på batteripaketets mitt 

och laddade den snabbt trådlöst. 
Det gick till och med driva en stor 
elektrisk kylväska via batteri- 

paketets 12-volts bilkontakt. 

F-Secure Internet Security skyddar 
en Android-mobil helt och hållet mot 
virus och andra former av skadlig 
programkod. Det är resultatet av ett 
test som genomfördes i samarbete 
med det oberoende tyska säkerhets-
företaget AV-Test.

Testet utsatte F-Secures app för 
kända former av skadlig program-
vara samt nästan 3 000 helt nya hot 
som F-Secure Internet Security var 
tvungen att lära sig att hantera.

I båda fallen stoppade F-Secure 
Internet Security 99,8 procent av  
alla attacker, och det utan att ge 
falska varningar för ofarliga appar. 
99,8 procent är exakt genomsnittet 
för alla säkerhetsappar som AV-Test 
har undersökt. 

Märks inte på mobilen
Appen undersöker både webbsidor 
och nya appar efter hot. Trots detta 
märks det inte att säkerhetsappen 

hela tiden körs i bakgrunden för att 
skydda dig, eftersom mobilen inte 
blir märkbart långsammare.

Appen är tydligt uppbyggd med 
små illustrationer och förklarande 
texter. Det viktigaste placeras alltid 
högst upp, så att du till exempel blir 
medveten om inställningar som du 
behöver ta hand om.

Priset är överkomligt, men det är 
värt att titta på andra av F-Secures 
lösningar. Om du till exempel även 
behöver skydda en surfplatta och 
ett par datorer blir det mer prisvärt 
att välja F-Secure Total-lösningen 
som skyddar upp till fem enheter i 
valfri kombination.

Du kan ladda ner F-Secure-appen 
gratis från Play Store och prova den 
i 14 dagar innan du betalar för ett 
års skydd. Appen döljer sig under 
namnet på F-Secures fullständiga 
säkerhetspaket som är ”F-Secure: 
Total Security & VPN”.

F-Secure Internet Security

Sandberg Survivor 7in1 76800

499 kr

4 469 kr

Överskådlig och lättanvänd
Bland de effektivaste  
säkerhets-apparna

Fångar inte allt

Enorm kapacitet
Många anslutningar

Väger nästan 1,5 kilo

9,0

9,5

Batteriet som sitter i Survivor laddas 
med hjälp av den medföljande ström-
försörjningen, och du kan alltid se hur 
mycket ström som finns kvar på den 
tydliga skärmen.

Batteripaketets olika portar är väl 
skyddade med stora gummiluckor. 
Om det skulle behövas kan du tända 
en fickkraftfull lampa i ena änden. 
Sammantaget är du väl förberedd för 
flera dagars camping i det vilda med 
den här enheten.
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Foto: Triple S Studio - Ukraine, klyaksun/Shutterstock.com

Lenovos lilla och lätta 
dator har en utomordentlig 
pekskärm, men den kommer 
också med ett pris.

ThinkPad X9 är en ganska dyr dator 
i förhållande till sin prestanda, och 
det är lätt att förstå varför: skärmen 
håller högsta klass. OLED-tekniken 
gör att svärta återges som becksvart 
och färgerna är levande.

Skärmens yta är beröringskänslig, 
men det går inte att vinkla den hela 
vägen runt på baksidan och använda 
som surfplatta.

Tangentbordet imponerar inte, men 
pekplattan är stor och reagerar 
snabbt, så det är inte så viktigt att 
ansluta en mus.

Byggd för artificiell intelligens
ThinkPad X9 uppfyller Microsofts krav 
för att vara en Copilot+-dator, vilket 
innebär att du får tillgång till en rad 
smarta bildfunktioner som använder 
artificiell intelligens. 

Datorns interna komponenter är 
ganska medelmåttiga, det var bara 
den extremt snabba SSD-enheten som 
verkligen stack ut från mängden vid 
våra prestandatester.

Rent fysiskt har datorn gedigen 
konstruktion och allting känns 
riktigt robust. Webbkameran 
är snäppet bättre än på de 
flesta bärbara datorer och 
den fungerar bra med säkerhets-
funktionen Windows Hello, så att du 

Datorn kan inte 
vikas upp längre än 
vad vi har gjort här.

kan logga in i Windows med hjälp av 
ansiktsigenkänning. Det fungerade 
bra för oss även i halvmörka miljöer. 
Webbkameran är monterad i en egen 
liten sektion som sticker ut en bit. Den 
fungerar även som ett handtag att ta 
tag i när du behöver öppna datorn från 
stängt läge.

Lång batteritid
Processorn drar inte särskilt mycket 
ström och det finns inte något ström-
krävande grafikkort, så vi lyckades 

Liten och lätt 
dator med  
fantastisk 
skärm

Lenovo ThinkPad X9-14 Gen 1

22 490 kr

ThinkPad X9 imponerar med en fantastisk 
skärm och lång batteritid, men priset är högt i 
förhållande till prestandan.

Specifikationer:
Processor: Intel Core Ultra 7 258 V
Minne: 32 GB
Lagring: 1 TB
OS: Windows 11 Pro
Vikt: 1,21 kg

Bra webbkamera
Fantastisk skärm

Högt pris i förhållande  
till datorns prestanda 8,8

få ut omkring 14 timmars arbete på 
datorn innan det blev dags att börja 
ladda den.

Laddaren påminner i storlek om en 
mobilladdare och du kan ansluta 
USB-kabeln på båda sidor av Lenovo 
Thinkpad X9-14 Gen 1.

Priset på vår testmodell är ganska 
högt, men du kan anpassa datorn och 
på så sätt kapa priset med omkring 
25 procent om du kan kompromissa 
en aning med processorn, lagrings-
utrymmet och processorn.
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Redmi Note 14 Pro+ har 
en stor och bra skärm i 
förhållande till mobilens 
blygsamma prislapp.

Med tanke på den relativt modesta 
prislappen får du en fantastisk mobil 
i Redmi Note 14 Pro+.

Skärmen är generösa 6,67 tum och 
ger en skarp och tydlig bild med hög 
kontrast. När du rör dig i Android och 
öppnar mer krävande appar som 
Google Maps med en satellitkarta, då 
märks det att mobilen inte drivs av 
världens mest kraftfulla processor.

Matchar dyrare mobiler
Trots att skärmen kan uppdateras 120 
gånger per sekund kan det hända att 
skärmbilden hackar en aning om du 
bläddrar väldigt snabbt genom en 
lång nyhetssida med bilder och video. 
Det är dock inget fel på den generella 
funktionaliteten, och du kan göra i 
stort sett samma saker med Redmi 
Note 14 Pro+ som du kan med mycket 
dyrare mobiler.

Det går att logga in med finger- 
avtrycksläsaren som sitter i skärmen. 
Vi blev dock lite trötta på placeringen 
väldigt nära skärmens nedre kant,  
eftersom vi blev tvungna att släppa 
ett bra grepp om mobilen för att sätta 
tummen på fingeravtrycksläsaren.

Mobilen är gediget konstruerad och 
varken damm eller vatten kommer 
igenom. Om du är en person som ofta 

tappar din mobil kan du med fördel 
packa in den i det medföljande skalet 
så ökar chansen att den klarar sig.

Levererar bra videokvalitet
Kameramodulen på baksidan ger ett 
imponerande intryck med sin stora 
fyrdelade system av linser och blixt. 
Bildkvaliteten är dock av naturliga 
skäl inte lika bra som med de dyrare 
mobilerna, och även bilder tagna i 
dagsljus saknade djup när de visades 
på en stor datorskärm.

Om du däremot brukar använda en 
mobil i samma prisklass och bara vill 
ha en kamera för att ta en snabb bild 
emellanåt, då kommer du troligtvis 
att klara dig bra. Kameran levererar 
dessutom bra kvalitet när du spelar 
in videoklipp.

Vi blev lite besvikna på batteritiden, 
som kanske hämmas av mobilens  
stora skärm. Det fanns dagar under 
vår testperiod då vi tvingades sätta 
mobilen på laddning redan innan  
dagen var slut.

Det går att ladda Redmi Note 14 Pro+ 
mycket snabbt med upp till 120 watt. 
Den levereras dock utan en laddare, 
så om du vill kunna ladda mobilen 
snabbt behöver du investera i en kraft-
full laddare på egen hand.

Utmärkt 
mobil för 
sitt pris

Skärmen är 
stor och kan 
uppdateras 
120 gånger 
per sekund.

Mobilen finns i tre olika färger.

Redmi Note 14 Pro+

4 990 kr

Du får mycket mobil för pengarna med Redmi 
Note 14 Pro+ 5G, som erbjuder både en stor 
skärm och snabbladdning.

Specifikationer:
Minne: 8 GB
Lagring: 256 GB
Kamera: 200 MP, 8 MP, 2 MP, 20 MP
OS: Android 14
Batteritid: Cirka 20 timmar

Stor och bra skärm
Prisvärd

Ingen laddare medföljer 8,1
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Tycker du inte att ditt tråd- 
lösa nätverk når tillräckligt 
långt i hela huset? Då kan 
det rätta botemedlet vara 
en ny router – och de tre 
routrarna du kan läsa om 
nedan är de bästa just nu.

Om du vill få ut mesta möjliga av ditt 
internetabonnemang behöver du en 
ordentlig router. Det är särskilt viktigt 
om du ofta streamar film och TV i hög 
kvalitet eller om du arbetar hemifrån. 
	 Nya routrar med Wi-Fi 6 eller 7, som 
alla routrar nedan har, ger betydligt 
högre hastighet, starkare signal och 
stabil anslutning till många enheter 
samtidigt. Netgears RS700S BE19000 
är en av de bästa routrar vi har testat 

och ger extremt höga hastigheter med 
Wi-Fi 7 och en 10 gigabit nätverksport. 
Med Asus ROG Rapture GT6 Wi-Fi 6- 
paketet får du både en utmärkt router 
och en satellitenhet, vilket innebär att 
du kommer att få ännu bättre trådlös 
internettäckning.
	 AX11000 imponerar med sin höga 
hastighet och utmärkta räckvidd, och 
routern har även många portar för att 
ansluta utrustning med kablar.

Få full fart på nätverket

RS700S ger extremt hög hastighet 
tack vare den trådlösa standarden 
Wi-Fi 7. Om du däremot föredrar en 
trådbunden anslutning finns det en 
10 gigabit-port vid sidan av de fyra 
mer vanliga 1 gigabit-portarna som 
de flesta routrar har. Tyvärr är även 
priset högt, men vår erfarenhet är 
att priset brukar sjunka betydligt 
efter några månader och det ser vi 
fram emot.

Med åtta stora antenner och en 
kraftfull processor förväntade vi oss 
bra prestanda. AX11000 gjorde oss 
inte besvikna: vi fick upp till 913 
Mbit/s. Räckvidden ligger också i 
linje med andra bra routrar. Den har 
många nätverksportar, så du bör 
kunna ansluta all din utrustning 
med en trådbunden anslutning. Den 
enda nackdelen är att inställnings-
menyerna är onödigt krångliga.

Asus ROG Rapture GT6 är prissatt 
i nivå med en bra router, men med 
Rapture GT6 får du både en router 
och en satellitenhet som förlänger 
signalen för det trådlösa nätverket. 
Installationen är enkel och vi blev 
nöjda med de tre nätverksportarna 
på routerns baksida. Därmed går 
det att få en extra stabil anslutning 
till exempelvis din TV, så att den 
kan streama utan problem.

Netgear RS700S BE19000 AX11000 Tri-band Gaming RouterASUS ROG Rapture GT6

Väldigt snabbt nätverk  
tack vare Wi-Fi 7

Gott om nätverksportar 
dina kabelanslutningar

Enkel installation av det 
trådlösa nätverket

8 990 kr 4 390 kr 4 990 kr

Extremt snabb
10 gigabit-port

Alldeles för dyr

Enkel installation
Bra räckvidd
Tre nätverksportar

Hög prestanda
Många nätverksportar

Mindre bra menyer

Specifikationer

Trådlös standard Wi-Fi 6

Hastighet 913 Mbit/s

Mått 28,8 x 28,8 x 18,4 cm

Specifikationer

Trådlös standard Wi-Fi 6

Hastighet 610 Mbit/s

Mått per enhet 17,2 x 7,8 x 17,6 cm

Specifikationer

Trådlös standard Wi-Fi 7

Hastighet 994 Gbit/s

Mått 28,1 x 14,2 x 12,4 cm

DE 3 BÄSTA ROUTRARNA JUST NU

9,8 9,3 9,0
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